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Bilaga till Trafiksäkerhetsinstruktioner 

 

Infrastrukturförvaltare 

Uddevalla Hamnterminal AB 

Box 543 

451 21 Uddevalla 

 

Tel: 0522-91200   E-mail: Info@uddevalla-hamn.se 

 

Verksamhetsansvarig, Samordningsansvarig, tjänster och avgifter 

Driftschef Robert Rydén  Tel: 0522-912 44, 070-299 12 44 

E-mail: robert.ryden@uddevalla-hamn.se 

 

Bitr. Driftschef Robert Jönsson  Tel: 0522-912 43, 070-594 44 43 

E-mail: robert.jonsson@uddevalla-hamn.se 

 

Larm vid olycka, tillbud eller avvikelse 

Driftschef Robert Rydén  Tel: 0522-912 44, 070-299 12 44 

   E-mail: robert.ryden@uddevalla-hamn.se 

 

Bitr. Driftschef Robert Jönsson  Tel: 0522-912 43, 070-594 44 43 

   E-mail: robert.jonsson@uddevalla-hamn.se 

Kvällar och helger 

Uddevalla Hamnterminal AB jour Tel: 0522-912 00 eller 0522-913 00 

 

Samordning växling, kapacitetstilldelning och A-arbeten 

Trafikledning Jerry Karlén  Tel: 0522-912 35, 070-210 52 06  

E-mail: jerry.karlen@uddevalla-hamn.se 

 

Spårunderhåll, Järnvägsnätsbeskrivning m.m. 

Tekniskchef Anders Moberg   Tel: 0522-912 23, 073-866 47 65 

E-mail: anders.moberg@uddevalla-hamn.se 

 

Bitr. Tekniskchef Jonas Westlund  Tel: 0522-912 21, 073-534 48 150 

    E-mail: jonas.westlund@uddevalla-hamn.se 

 

Felanmälan infrastruktur 

Tekniskchef Anders Moberg   Tel: 0522-912 23, 073-866 47 65 

   E-mail: anders.moberg@uddevalla-hamn.se 

 

Underhållschef Jonas Westlund  Tel: 0522-912 21, 073-534 48 150 

   E-mail: jonas.westlund@uddevalla-hamn.se 

Kvällar och helger 

Uddevalla Hamnterminal AB jour Tel: 0522-912 00 eller 0522-913 00 

 

Spårentreprenörer 

Rail Road Construction Sweden AB Tel: 040 12 90 95, 0734-12 56 52  E-mail: info@rrcrail.se 

Strukton Rail AB  Tel: 021-40 80 62, 010-480 50 00  E-mail: Info@struktion.se 
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Järnvägsoperatörer i hamnområdet 

 
Green Cargo AB 
von Utfallsgatan 1 
415 05 Göteborg 
 
Green Cargo - Direktnummer till växlingen i Uddevalla Tel: 0783-88008316 
 
Larmnummer Trafiksäkerhetsjour Tel: 010-4555757 
 
Gruppchef Alexander Strömborg Tel: 010-4554105 

E-post: alexander.stromborg@greencargo.com 
 
Säkerhetsansvarig Thomas Kullgraf Tel: 010-4554754 

E-post: thomas.kullgraf@greencargo.com 
 
Kapacitetsplanerare Ulf Peterson Tel: 010-4554420, 070-7622072 
   E-post: ulf.peterson@greencargo.com  
 
 
Hector Rail AB 

Svärdvägen 27 

182 33 Danderyd 

 
Hector Rail - Direktnummer till växlingen i Uddevalla Tel: 010–4507405 

 

Larmtelefon Hector Rail AB  Tel: 010-4507499 

 

Hector Rail Operativ arbetsledning (OC) Tel: 010 – 471 70 04 (dygnet runt) 
 

Lokförarchef Kerstin Karlsson  Tel: 072-6483939 

   E-post: Kerstin.karlsson@hectorrail.com 

 

Produktionsledare Elise Lord Tel: 073-0427176 

   E-post: elise.lord@hectorrail.com 

 

Säkerhets & kvalitetschef Malin Presthus Tel: 073-0477137 

   E-post: malin.presthus@hectorrail.com 

 

Produktionschef Sofia Lundkvist Tel: 072-2453080 

   E-post: sofia.lundkvist@hectorrail.com 

 

Nordiska Tåg AB 
Ilisgatan 5 
784 35 Borlänge 
 
Säkerhets jour    Tel: 070-670 32 50 

 
Trafikchef  Anders Hedqvist Tel: 076-102 76 92 

E-post: anders.hedqvist@nordiskatag.se 
 

Trafiksäkerhetschef Tobias Andersson Tel: 070-670 01 84 
E-mail: tobias.andersson@nordiskatag.se 
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